证券代码：603289        证券简称：泰瑞机器         公告编号：2021-077

泰瑞机器股份有限公司

关于获得政府补助的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获得政府补助的基本情况

泰瑞机器股份有限公司（以下简称“公司”）及其子公司于 2021 年 1 月 1

日至今，累计收到与收益相关的政府补助 748.42 万元，累计确认与资产相关的

政府补助摊销 119.43 万元，合计影响当期损益 867.85 万元，超过公司 2020 年

经审计净利润的 10%。

上述相关补助具体明细如下：

序

号

收款公司 收款日期 补助项目 补 助 金 额

（元）

说明

1 公司 2021 年 1 月 2020 代扣代缴个税手续费

返还

60,899.82 无文件

2 公司 2021 年 1 月 2020 年杭州市重大科技创

新项目

2,903,000.00 《关于下达 2020 年第七批

杭州市科技发展专项资金

的通知》杭财教【2020】

59 号

3 公司 2021 年 2 月 2020 年度杭州标准化项目

资助

43,960.00 《杭州市市场监督管理局

关于下达 2020 年度杭州市

标准化项目资助资金的通

知》部门号【156】

4 泰瑞重工 2021 年 2 月 2020 年个税手续费返还 4,618.06 无文件

5 公司 2021 年 4 月 2021 年省科技发展专项资

金

1,240,000.00

《关于提前下达 2021 年省

科技发展专项资金的通

知》杭财教【2020】67 号

6 公司 2021 年 5 月 2021 年度省重点研发计划 558,000.00 无文件

7 公司 2021 年 6 月 2020 年代扣企业所得税手

续费返还

9,348.42 无文件

8 泰瑞重工 2021 年 6 月 2020 年县级科技项目奖 60,000.00 《2021 年度第一批科技创

新专项奖金》德科【2021】

8 号

9 公司 2021 年 8 月 2021 年第二批杭州市工信

化发展资金

500,000.00 《关于下达 2021 年第二批

杭州市工业和信息化发展

财政专项资金的通知》杭

财企【2021】18 号

10 公司 2021 年 9 月 2021 年第一批省工业信息

化发展专项

1,000,000.00 《关于下达 2021 年第一批

省工业与信息化发展财政

专项资金的通知》杭财企

【2021】11 号

11 公司 2021 年 9 月 2020 年度杭州市品牌建设

资助费

200,000.00 《关于拨付 2020 年杭州市

“品字标浙江制造”品牌

建设资助经费的通知》杭

市管函【2021】94 号

12 公司 2021 年 11 月 外贸专项服务外包补助 165,200.00 《2021 年杭州市第三批商

务发展（外贸发展专项）-

服务外包补助》

13 公司 2021 年 11 月 外贸专项海运补助 239,200.00 《2021 年杭州市第三批商

务发展（外贸发展专项）-

海运补助》

14 公司 2021 年 11 月 企业创新发展奖励 500,000.00 《关于兑现钱塘区各类政

策资助（奖励）的通知（第

一批）》杭钱塘经信化和科

学技术局

15 公司 2021 年 1-12

月

与资产相关的政府补助摊

销计入当期损益

786,724.00 无文件

16 泰瑞重工 2021 年 1-12

月

与资产相关的政府补助摊

销计入当期损益

407,544.00 无文件

合计 8,678,494.30 -

二、政府补助的类型及其对上市公司的影响

公司根据《企业会计准则第 16 号——政府补助》的相关规定，对上述政府

补助及时进行相应的会计处理。2021年 1-12 月，与收益相关的政府补助 748.42

万元计入当期损益，与资产相关的政府补助摊销计入当期损益 119.43 万元，合

计影响当期损益 867.85 万元。具体会计处理和最终对公司损益的影响以会计师

年度审计确认后的结果为准，请广大投资者注意投资风险。

特此公告

泰瑞机器股份有限公司

董事会

                               2021年 12月 7日